MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

BANCAS DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão do Processo Seletivo para Professor Substituto do IFRR, constituída pela

Portaria/IFRR n.º 120/GR, de 22/01/2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

01/2018/IFRR, DIVULGA local, data e horário das bancas examinadoras para a Avaliação de

Desempenho Didático, nos seguintes termos:

1. A Avaliação de Desempenho Didático será realizada no Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia/Campus Boa Vista, localizado na Av. Glaycon de Paiva, 2496, Bairro Pricumã, em Boa Vista

(RR).

1.1 A entrada no prédio do Campus Boa Vista dar-se-á pela portaria localizada na Av. Via das Flores.

2. A data da Avaliação de Desempenho Didático, para todas as áreas, será no dia 24 de março de 2018,

conforme horário por banca examinadora a seguir:

BANCA 1: ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070003

2.  8h40min 082070016

3.  9h20min 082070083

4.  10h 082070086

5.  10h40min 082070110

6.  11h20min 082070128

7.  13h 082070144

8.  13h40min 082070146

9.  14h20min 082070149

10.  15h 082070168

11.  15h40min 082070186

12.  16h20min 082070202

13.  17h 082070235

14.  17h40min 082070280

15.  18h20min 082070295

16.  19h 082070317

17.  19h40min 082070363

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

18.  20h20min 082070399

BANCA 2: COMÉRCIO EXTERIOR – CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070077

2.  8h40min 082070081

3.  9h20min 082070107

4.  10h 082070171

5.  10h40min 082070183

6.  11h20min 082070229

7.  13h 082070357

8.  13h40min 082070361

BANCA 3: CONTABILIDADE – CAMPI AVANÇADO DO BONFIM E BOA VISTA ZONA OESTE

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070154

2.  8h40min 082070007

3.  9h20min 082070017

4.  10 horas 082070018

5.  10h40min 082070020

6.  11h20min 082070038

7.  13h 082070042

8.  13h40min 082070092

9.  14h20min 082070094

10.  15h 082070100

11.  15h40min 082070123

12.  16h20min 082070172

13.  17h 082070264

14.  17h40min 082070265

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

15.  18h20min 082070309

16.  19h 082070364

17.  19h40min 082070407

BANCA 4: EDUCAÇÃO FÍSICA – CAMPI AMAJARI E NOVO PARAÍSO

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070019

2.  8h40min 082070242

3.  9h20min 082070396

4.  10 horas 082069988

5.  10h40min 082070130

6.  11h20min 082070148

7.  13h 082070180

8.  13h40min 082070196

9.  14h20min 082070221

10.  15h 082070251

11.  15h40min 082070274

12.  16h20min 082070323

13.  17h 082070391

BANCA 5: ENGENHARIA FLORESTAL – CAMPUS NOVO PARAÍSO

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070035

2.  8h40min 082070066

3.  9h20min 082070097

4.  10 horas 082070156

5.  10h40min 082070213

6.  11h20min 082070279

7.  13h 082070291

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

8.  13h40min 082070387

9.  14h20min 082070397

10.  15h 082070416

11.  15h40min 082070418

BANCA 6: FÍSICA – CAMPUS BOA VISTA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070002

2.  8h40min 082070036

3.  9h20min 082070047

4.  10 horas 082070126

5.  10h40min 082070132

6.  11h20min 082070177

7.  13h 082070203

8.  13h40min 082070260

9.  14h20min 082070268

BANCA 7: INFORMÁTICA – CAMPUS AMAJARI

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070006

2.  8h40min 082070124

3.  9h20min 082070228

4.  10 horas 082070234

5.  10h40min 082070238

6.  11h20min 082070313

7.  13h 082070329

8.  13h40min 082070408

9.  14h20min 082070412

BANCA 8: INFORMÁTICA – CAMPUS BOA VISTA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082069991

2.  8h40min 082070014

3.  9h20min 082070021

4.  10 horas 082070090

5.  10h40min 082070093

6.  11h20min 082070131

7.  13h 082070197

8.  13h40min 082070219

9.  14h20min 082070237

10.  15h 082070254

11.  15h40min 082070255

12.  16h20min 082070289

13.  17h 082070328

14.  17h40min 082070356

15.  18h20min 082070382

16.  19h 082070384

17.  19h40min 082070411

BANCA 9: INFORMÁTICA – CAMPUS NOVO PARAÍSO

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082069987

2.  8h40min 082070031

3.  9h20min 082070054

4.  10 horas 082070182

5.  10h40min 082070192

6.  11h20min 082070206

7.  13h 082070375

8.  13h40min 082070413

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

BANCA 10: LÍNGUA ESPANHOLA – CAMPUS BOA VISTA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082069992

2.  8h40min 082070032

3.  9h20min 082070072

4.  10 horas 082070084

5.  10h40min 082070230

6.  11h20min 082070332

7.  13h 082070369

8.  13h40min 082070376

BANCA 11: LÍNGUA PORTUGUESA/ESPANHOLA – CAMPI AMAJARI E AVANÇADO DO BONFIM

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082069989

2.  8h40min 082070000

3.  9h20min 082070193

4.  10 horas 082070275

5.  10h40min 082070373

6.  11h20min 082070401

7.  13h 082070105

8.  13h40min 082070159

9.  14h20min 082070394

BANCA 12: LÍNGUA PORTUGUESA/LITERATURA – CAMPUS BOA VISTA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070025

2.  8h40min 082070080

3.  9h20min 082070152

4.  10 horas 082070207

5.  10h40min 082070240

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

6.  11h20min 082070245

7.  13h 082070283

8.  13h40min 082070296

9.  14h20min 082070303

10.  15h 082070316

11.  15h40min 082070326

12.  16h20min 082070386

13.  17h 082070393

BANCA 13: MATEMÁTICA – CAMPUS AMAJARI

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082069993

2.  8h40min 082069995

3.  9h20min 082070012

4.  10 horas 082070119

5.  10h40min 082070125

6.  11h20min 082070162

7.  13h 082070258

8.  13h40min 082070341

9.  14h20min 082070355

10.  15h 082070368

11.  15h40min 082070372

12.  16h20min 082070388

13.  17h 082070424

BANCA 14: MATEMÁTICA – CAMPUS BOA VISTA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070053

2.  8h40min 082070112

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

3.  9h20min 082070122

4.  10 horas 082070160

5.  10h40min 082070181

6.  11h20min 082070211

7.  13h 082070232

8.  13h40min 082070281

9.  14h20min 082070322

10.  15h 082070352

11.  15h40min 082070370

12.  16h20min 082070421

BANCA 15: MATEMÁTICA – CAMPUS NOVO PARAÍSO

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070101

2.  8h40min 082070102

3.  9h20min 082070178

4.  10 horas 082070324

5.  10h40min 082070331

6.  11h20min 082070344

7.  13h 082070353

BANCA 16: QUÍMICA – CAMPUS AMAJARI

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082069990

2.  8h40min 082070001

3.  9h20min 082070024

4.  10 horas 082070261

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

5.  10h40min 082070288

6.  11h20min 082070299

7.  13h 082070354

8.  13h40min 082070365

9.  14h20min 082070383

10.  15h 082070398

11.  15h40min 082070402

BANCA 17: TURISMO – CAMPUS BOA VISTA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070009

2.  8h40min 082070074

3.  9h20min 082070103

4.  10 horas 082070114

5.  10h40min 082070121

6.  11h20min 082070134

7.  13h 082070241

8.  13h40min 082070246

9.  14h20min 082070290

10.  15h 082070312

11.  15h40min 082070358

12.  16h20min 082070367

BANCA 18: ARTES – CAMPUS NOVO PARAÍSO

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082069994

2.  8h40min 082070217

3.  9h20min 082070273

4.  10 horas 082070335

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

BANCA 19: ENGENHARIA DE PESCA – CAMPI AMAJARI E NOVO PARAÍSO

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  13h 082070169

2.  13h40min 082070191

3.  14h20min 082070300

4.  15h 082070359

5.  15h40min 082070403

6.  16h20min 082070410

7.  17h 082070023

BANCA 20: ENGENHARIA AGRÍCOLA – CAMPUS NOVO PARAÍSO

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070120

2.  8h40min 082070239

3.  9h20min 082070306

4.  10 horas 082070392

BANCA 21: LÍNGUA PORTUGUESA – CAMPUS NOVO PARAÍSO

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  13h 082070058

2.  13h40min 082070266

3.  14h20min 082070297

4.  15h 082070308

5.  15h40min 082070319

6.  16h20min 082070362

BANCA 22: LÍNGUA PORTUGUESA/INGLESA – CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 082070088

2.  8h40min 082070091

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

3.  9h20min 082070137

4.  10 horas 082070210

5.  10h40min 082070215

6.  11h20min 082070305

BANCA 23: ZOOTECNIA – CAMPUS AMAJARI

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  13h 082070026

2.  13h40min 082070336

3.  14h20min 082070346

4.  15h 082070349

5.  15h40min 082070405

Boa-Vista-RR, 21 de março de 2018.

GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JÚNIOR

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Portaria/IFRR n.º 120/GR, de 22/01/2018